
Beskidy Ultra - Trail BUT 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Szczyrk DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:BUT60
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 443 PIOTR STOLARZ M 1977 PL AKTYWNA DĄBROWA DĄBROWA GÓRNICZA 04:49:04 06:27:07
2 370 MARIUSZ NOWAK M 1984 PL BIELSKO-BIAŁA 04:49:11 06:30:12
3 507 SZYMON NIKIEL M 1990 PL ULTRASPIRE POLSKA GODZISZKA 04:56:31 06:45:35
4 320 JAREK GONCZARENKO M 1980 PL ŻYWIEC 05:00:37 06:52:21
5 371 PAWEŁ OBOZ M 1981 PL URODZENI BIEGACZE WWW.BORNRUNNERS.PL SOSNOWIEC 05:10:56 07:17:23
6 409 KONRAD SWAŁDEK M 1979 PL HIGH5 POLSKA KRAKÓW 05:19:25 07:17:23
7 441 MICHAL DURILLA M 1985 SK VE.DOM.E VEGAN KOšICE 05:35:08 07:24:53
8 405 MICHAŁ STOPA M 1985 PL MARCINŚWIERCTEAM TYCHY 05:23:26 07:26:48
9 416 BARTEK TADEUSZ M 1987 PL TENCZYNEK 05:46:26 07:35:44
10 530 PIOTR KACZMAREK M 1981 PL SZWLA STARGARD 05:35:56 07:41:43
11 423 KRZYSZTOF WALDON M 1973 PL HRMAX ŻORY ŻORY 05:46:02 07:46:30
12 631 REMIGIUSZ RZEPKA M 1972 PL CLEAREX MIKOŁÓW 05:46:02 07:46:30
13 604 DARIUS STULGYS M 1967 LT NEKO TRAIL RUNNERS VILNIUS 05:48:15 07:48:00
14 421 JUSTAS UZA M 1995 LT LIETUVOS KARO AKADEMIJA VILNIUS 05:45:57 07:49:20
15 306 PIOTR BORYŁO M 1988 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 05:36:29 07:52:53
16 438 MONIKA WOŹNA K 1979 DE RUNNIG TEAM GRAFENBERG DüSSELDORF 05:42:45 07:53:33
17 353 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BBRUNNERS BIELSKO-BIAŁA 05:50:14 07:53:33
18 398 JACEK SKOWRONSKI M 1977 PL HPE SPORT WARSZAWA 05:54:13 08:02:16
19 445 ADRIAN GRZELAK M 1988 PL DRUŻYNA SZPIKU KRAKÓW 05:58:00 08:03:42
20 381 JACEK PIETRZAK M 1974 PL ŁÓDŹ 05:48:07 08:03:51
21 420 MACIEJ ULAS M 1980 PL BOCHNIA 06:04:41 08:04:59
22 376 ALICJA PASZCZAK K 1967 PL KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA KONST.-JEZIORNA 06:02:38 08:07:27
23 408 SANDRO SURWIŁO M 1985 PL TRIASS TYCHY TYCHY 06:03:11 08:11:27
24 355 PRZEMEK LEDWOCH M 1981 PL KATOWICE 06:00:49 08:14:05
25 331 EGMONTAS KALINAUSKAS M 1983 LT NEKO TRAIL RUNNERS VILNIUS 06:16:24 08:20:52
26 418 PAWEŁ TOKARZ M 1975 PL CHCĘ BYĆ DOBRYM OJCEM I MĘŻEM JASIENICA 06:05:35 08:21:17
27 437 GABORIEAU STEVEN M 1987 DE RUNNING TEAM GRAFENBERG DüSSELDORF 05:57:12 08:25:16
28 411 EDWARD SZLĘZAK M 1971 PL EWELINA RUNNERS KATOWICE 06:09:52 08:26:07
29 417 GRZEGORZ TAZBIR M 1981 PL BĘDZIN 06:00:22 08:29:33
30 589 ANDRZEJ RELIGA M 1979 PL HECZNAROWICE 06:12:05 08:35:33
31 352 MINDAUGAS KUPRIONIS M 1986 LT VILNIUS 06:14:50 08:36:53
32 406 DAWID STREIT M 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 05:54:55 08:39:35
33 380 DANIEL PIETRASIAK M 1990 PL PROFORMA SOSNOWIEC 06:45:58 08:44:20
34 321 PIOTR GÓRNY M 1993 PL GÓRNY TEAM GOSTYŃ 06:20:58 08:47:13
35 337 MATEUSZ KASPRZYK M 1989 PL BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KIELCE 06:23:23 08:49:51
36 330 AGNIESZKA JASEK K 1981 PL BUCZKOWICE 06:39:51 08:49:54
37 585 AGNIESZKA PIETRUSZCZAK K 1970 PL TOMASZÓW MAZOWIECKI 06:39:39 08:50:47
38 434 MATEUSZ ZYGMUNT M 1976 PL DRUŻYNA SZPIKU KLESZCZOW 06:27:20 08:51:04
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39 312 EWA CHOWANIEC K 1969 PL ŻABNICA 06:34:00 08:51:56
40 366 MICHAŁ MROCZKOWSKI M 1972 PL ŁOMIANKI 06:34:01 08:59:18
41 325 TOMASZ IWANYSZYN M 1982 PL SIELOTO KATOWICE 06:54:08 09:04:13
42 356 ROBERT LEWANDOWSKI M 1971 PL BIEGAM Z RADOŚCI WARSZAWA 06:39:35 09:05:38
43 358 PIOTR LISZKA M 1953 PL KS LIMANOWA FORREST BYTOM 06:45:17 09:05:50
44 393 ARKADIUSZ RYMARSKI M 1975 PL NOA WROCŁAW 06:34:53 09:11:44
45 361 TOMASZ MAĆKOWSKI M 1982 PL SWARZĘDZ 06:46:32 09:17:18
46 435 BOGUMIŁ ŻABIEREK M 1979 PL KALISZ 06:39:35 09:17:44
47 606 HENRYK SURMA M 1980 PL KĘCKIE HARPAGANY KĘTY 06:50:56 09:19:46
48 550 MARCIN KUBERA M 1980 PL KUBERUN RUDA ŚLĄSKA 06:22:35 09:20:54
49 414 MARCIN SZYPOWSKI M 1982 PL KOSZALIN WARSZAWA 06:38:09 09:22:10
50 612 ANDRZEJ SZWAGIERCZAK M 1979 PL ŁÓDŹ RUNNING TEAM PUŁAWY 06:50:56 09:23:17
51 548 KAMIL KRAWCZAK M 1984 PL BIEGUSIEM,PL RADOM 06:50:55 09:23:17
52 354 TOMASZ LASZCZAK M 1970 PL KW BIELSKO-BIAŁA SZCZYRK 06:49:23 09:24:02
53 307 JACEK BRZOZOWSKI M 1977 PL BYLE DO METY OPOLE 06:26:00 09:24:12
54 347 DAMIAN KUCIEL M 1987 PL ZA BARTKIEM TENCZYNEK 06:38:34 09:25:50
55 439 SEBASTIAN PODGÓRSKI M 1977 PL WARSZAWA 06:56:35 09:26:12
56 367 MAREK MŻYK M 1964 PL KKTJ BIELSKO-BIAŁA 06:48:34 09:27:11
57 303 LUKASZ BLONSKI M 1983 PL JASTRZEBIE 06:51:29 09:28:23
58 341 MARIUSZ KOCOŃ M 1968 PL 10 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE 07:05:15 09:28:23
59 391 JOANNA RUMIŃSKA-PIETRZYK K 1974 PL KRAKÓW 06:57:09 09:29:06
60 308 ADAM BUCZYŃSKI M 1975 PL NOKIA KRAKÓW 06:54:37 09:30:57
61 399 GRZEGORZ SKUBIS M 1980 PL TYCHY 06:49:00 09:32:41
62 332 SŁAWOMIR KAŁUŻA M 1972 PL ADS MASNA KRYTYCZNA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 06:53:41 09:32:53
63 385 KLAUDIA RADZIWOŃCZYK K 1975 PL KALETY 07:08:12 09:34:18
64 333 SEBASTIAN KAMIENNIK M 1978 PL KALISZ 06:42:13 09:34:20
65 436 ZBIGNIEW KOŁODZIEJ M 1980 PL BB RUNNERS + KĘCKIE HARPAGANY KĘTY 06:51:52 09:35:03
66 440 MICHAŁ LIPSKI M 1989 PL STARY CZŁOWIEK KOJOT KONSTANCIN-JEZIORNA 07:03:36 09:36:05
67 351 KONRAD KUNICKI M 1982 PL NOA WROCŁAW 06:41:08 09:37:00
68 313 DANIEL CZYŻAK M 1992 PL WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA BIELSKO-BIAŁA 06:47:17 09:37:50
69 365 BOGDAN MOSZKOWSKI M 1963 PL KOBIERZYCE 07:00:25 09:42:35
70 529 KRZYSZTOF JUSZKO M 1973 PL WARSZAWA 06:59:53 09:42:35
71 359 DARIUSZ LIZAK M 1967 PL ŻYWIEC 06:59:21 09:43:50
72 588 GRZEGORZ POŁEĆ M 1956 PL PRZYGOŃ 09:08:54 09:44:27
73 377 PAWEŁ PAŚNIK M 1971 PL QUICK HAMSTER WARSZAWA 07:01:10 09:46:53
74 318 BOGUMIŁ FOLAND M 1980 PL SPARTA WARSZAWA 06:53:16 09:47:21
75 323 ALEKSANDRA HASIŃSKA K 1973 PL BYLE DO PRZODU TARNOWSKIE GÓRY 07:07:03 09:47:36
76 373 MICHAŁ ORLICZ M 1963 PL WARSZAWA 07:09:42 09:49:55
77 302 ADAM BIELECKI M 1983 PL ABTEAM/KW KRK MUROWANA GOŚLINA 07:11:28 09:50:17
78 390 JERZY ROSTAFIŃSKI M 1988 PL WARSZAWA 07:03:32 09:50:47
79 349 ŁUKASZ KULAS M 1980 PL BIERUŃ 07:10:14 09:51:45
80 386 GRAHAM READ M 1977 PL KRAKOW CRICKET CLUB KRAKOW 06:59:48 09:55:48
81 543 RAFAŁ KOPEĆ M 1984 PL FIZJOTRENER.COM KRAKÓW 06:48:55 09:56:28
82 403 MONIKA STEFAŃCZYK K 1980 PL LES FEMMES COURANT DANS LES FOR&#234;TS KRAKÓW 07:18:44 09:57:27
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83 357 SEBASTIAN LEWANDOWSKI M 1978 PL PIWO TO MOJE PALIWO GRODZISK MAZOWIECKI 07:01:35 10:02:37
84 305 GRZEGORZ BOJDA M 1974 PL WAPIENICKI TEAM BIELSKO-BIAŁA 07:26:01 10:03:52
85 400 DARIUSZ SKWIERCZYNSKI M 1973 PL SULEJOWEK 07:24:30 10:07:49
86 422 AGNE VAITKEVICIUTE K 1988 LT NEKO TRAIL RUNNERS VILNIUS 07:05:13 10:10:48
87 334 BARTOSZ KAMIŃSKI M 1979 PL NYSA BIEGA NYSA 07:19:28 10:11:44
88 317 GRZEGORZ DUDEK M 1979 PL GLIWICE 07:18:47 10:11:53
89 311 OLGA CHEVERDA K 1989 UA O-CLUB KIEV 07:42:12 10:12:01
90 339 MICHAŁ KAŹMIERCZAK M 1987 PL KW KATOWICE TYCHY 07:28:58 10:14:10
91 433 MICHAŁ ZEDELSKI M 1976 PL SZWLA STARGARD 07:25:14 10:25:34
92 388 PRZEMEK ROMANÓW M 1982 PL TRUCHT TARCHOMIN TEAM RAJSZEW, GM. JABŁONNA 07:11:03 10:26:36
93 598 ALEKSANDRA SMĘTKIEWICZ K 1987 PL KT WATER KNIGHTS - SBO SHELL KRAKÓW 07:29:36 10:30:29
94 362 ELIZA MARCINKOWSKA K 1978 PL SZWLA-TRIRUN STARGARD 07:34:56 10:31:01
95 429 ADAM WIŚNIEWSKI M 1986 PL WOŁOMIN 07:29:01 10:31:35
96 368 JANUSZ NIEDBAŁ M 1981 PL TYCHY 07:18:12 10:31:44
97 392 GRZEGORZ RYDZEWSKI M 1983 PL RUDA RUN RUDA ŚLĄSKA 07:29:02 10:33:46
98 431 WOJCIECH WOJTYCZKA M 1985 PL AMCSS RUDA ŚLĄSKA 07:22:33 10:33:46
99 512 MATEUSZ CZERNEK M 1979 PL ŁAZY 07:34:45 10:34:06
100 523 GOSIA JACKOWIAK K 1989 PL ROKIETNICA 07:41:21 10:36:17
101 514 KRZYSZTOF GŁOMBIK M 1964 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA KSIĄŻENICE 07:39:43 10:36:19
102 526 PAWEŁ JAWORSKI M 1983 PL BĘDZIN 07:05:14 10:40:51
103 401 GRZEGORZ SMOŁA M 1981 PL APTEKI ZDROWE CENY KŁAJ 07:45:40 10:40:51
104 442 MARCIN MAĆKOWSKI M 1973 PL GOCZAŁKOWICE 07:19:18 10:41:30
105 384 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 07:40:58 10:42:36
106 304 ZBIGNIEW BLOŃSKI M 1963 PL POLSKIE STOWARZYSZENIE SPORTU PO TRANSPL WODZISŁAW ŚLĄSKI 07:56:44 10:44:49
107 300 PATRICK TOMCZYK AARUP M 1993 DK TEAM LOTUS F1 BALLERUP 07:36:27 10:45:36
108 427 MATHIAS WEINRICH M 1993 DK K&#248;BENHAVN &#216; 07:36:31 10:45:37
109 360 ARUNAS MACIULEVICIUS M 1974 LT LTU TRAIL RUNNING PEOPLE VILNIUS 07:19:41 10:46:09
110 404 RAFAŁ STOBRAWA M 1978 PL BLACHOWNIA 07:40:24 10:46:10
111 424 WIESIA WALENDZIK K 1975 PL LEMUR WARSZAWA 07:49:10 10:46:34
112 372 MICHAŁ OLSZANOWSKI M 1977 PL ZŁOTE KLOCKI NA SZNURKU WARSZAWA 07:51:35 10:49:20
113 374 JOANNA OWCZARZ K 1983 PL WŁM POZNAŃ 07:48:46 10:49:38
114 575 TOMASZ NOWAK M 1981 PL AS ROMA MAĹ�OGOSZCZ 07:49:13 10:51:23
115 328 PAWEŁ JARY M 1984 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 07:53:43 11:00:25
116 410 PETER SZABADOS M 1976 CZ CZ & SK FT OSTRAVA - VýšKOVICE 07:55:57 11:05:07
117 350 RAFAŁ KULCZYŃSKI M 1982 PL ORTHOREH TEAM GDAŃSK 08:00:11 11:07:23
118 593 GRZEGORZ RUTKE M 1975 PL WARSZAWA 08:01:07 11:07:26
119 346 MARCIN KOT M 1984 PL WOLA RĘBKOWSKA 07:57:26 11:07:31
120 587 TOMASZ POŁEĆ M 1988 PL ŁÓDŹ 08:24:27 11:09:59
121 579 STANISŁAW OSZCZAK M 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 07:40:26 11:16:42
122 565 MARCIN MIROWSKI M 1976 PL BIELSKO-BIAŁA 07:40:36 11:16:43
123 316 RADOSŁAW DUDA M 1990 PL OŻAROWICE 08:15:41 11:16:55
124 336 GRZEGORZ KAMUSIŃSKI M 1987 PL MŁODZI WILCY TEAM STANIATKI 08:02:04 11:19:36
125 335 JAROSŁAW KAMUSIŃSKI M 1997 PL MŁODZI WILCY TEAM STANIĄTKI 08:02:03 11:19:37
126 571 ARKADIUSZ NASKRĘT M 1972 PL WARSZAWA 07:54:08 11:19:55
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127 397 TOMASZ SKOKOWSKI M 1982 GB SUTTON RUNNERS SUTTON 07:59:23 11:20:07
128 364 JOANNA MIZERA K 1986 GB SUTTON RUNNERS SUTTON 07:59:24 11:20:07
129 413 MARIUSZ SZYMAŃSKI M 1983 PL ŁAZY 07:56:05 11:21:20
130 378 ADA PATEREK K 1978 PL 12TRI.PL WARSZAWA 08:02:04 11:21:32
131 338 PRZEMYSŁAW KASZA M 1976 PL WARSZAWA 08:02:06 11:21:33
132 340 JANUSZ KĘCIK M 1951 PL SPARTANIE DZIECIOM WARSZAWA 08:03:38 11:22:50
133 567 ADAM MODRZEJEWSKI M 1982 PL KW WARSZAWA WARSZAWA 07:55:58 11:33:16
134 425 DARIUSZ WALUŚ M 1985 PL MIĘDZYBRODZIE BIALSKIE 08:17:09 11:35:48
135 310 MAREK BURY M 1970 PL SOSNOWIEC 08:11:28 11:37:51
136 594 ALEKSANDRA RYMKIEWICZ K 1966 PL ELBLAG 08:38:06 11:38:31
137 396 LESZEK SIENNICKI M 1974 PL POZNAŃ 08:23:20 11:41:17
138 610 TOMASZ SZTUREMSKI M 1985 PL WARSZAWA 08:02:09 11:42:03
139 375 ARTUR PAROL M 1976 PL ZĄBKI 09:19:07 11:42:36
140 301 MAGDALENA BADOWIEC K 1980 PL GOGGLE PAE TEAM TARNOWSKIE GORY 08:30:44 11:42:53
141 319 RAFAŁ GALIŃSKI M 1973 PL JURAJSKI KLUB NORDIC WALKING PARKOSZOWICE 08:24:07 11:44:04
142 379 KYRYL PETRUK M 1990 UA O-CLUB KIEV 08:00:24 11:45:08
143 552 ANDRZEJ KWAŚNIK M 1948 PL WARSZAWA 08:36:03 11:52:34
144 566 SYLWIA MŁODECKA K 1973 PL ULTRAMITYCZNA WARSZAWA 08:31:15 11:53:58
145 432 KRZYSZTOF WOŚ M 1981 PL DOLINIARZE.COM KATOWICE 08:39:51 11:56:11
146 519 RENATA CESNAVICIENE k 1977 LT LTU TRAIL RUNNING PEOPLE VILNIUS 08:45:44 11:57:58
147 506 ARTUR BUĆKO M 1964 PL ZNAJDA64 JELENIA GÓRA 08:54:14 12:14:25
148 407 MICHAŁ STRZELECKI M 1977 PL WARSZAWA 08:49:20 12:33:46
149 326 TOMASZ JADCZYK M 1984 PL TARNOWSKIE GÓRY 05:12:55 DNF
150 559 MARCIN ŁAKOMSKI M 1973 PL WODZISŁAW ŚLĄSKI 07:41:53 DNF
151 394 PAWEŁ RZESZOWSKI M 1961 PL WIELUŃ 09:15:53 DNF
152 363 MICHAŁ MIROCHA M 1983 PL NIGHTRUNNERS WIELICZKA DNF
153 322 KATARZYNA GWIZDAK K 1977 PL ŁAŃCUT DNF
154 395 KAMIL SAJEK M 1984 PL FANI BANI KRAKÓW DNF
155 342 JAROSŁAW KOCUR M 1986 PL TYCHY DNF DNF
156 415 GERARD ŚMIECHOWICZ M 1970 PL WARSZAWA DNF DNF
157 369 ARTUR NOWAK M 1975 PL TYCHY DNF DNF
158 343 KRZYSZTOF KOŁTUNICKI M 1976 PL WARSZAWA DNF DNF
159 383 RYSZARD PRĘCIKOWSKI M 1970 PL WIELICZKA DNF DNF
160 426 KATARZYNA WĄSOWICZ K 1983 PL KRAKÓW DNF DNF
161 389 TOMASZ ROPELEWSKI M 1991 PL BYLE DO METY POZNAŃ DNF DNF
162 412 ILONA SZYMAŃSKA K 1976 PL BYTOM DNF DNF
163 315 PRZEMYSLAW DUBIEL M 1977 GB FITNESS OUTDORS CIESZYN DNF DNF
164 329 WOJCIECH JASEK M 1984 PL FANI BANI LIPOWA DNF DNF
165 586 MICHAELA POKORNA K 1979 NO TROMS&#248; DNF DNF
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Beskidy Ultra - Trail BUT 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Szczyrk DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:BUT60
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 438 MONIKA WOŹNA K 1979 DE RUNNIG TEAM GRAFENBERG DüSSELDORF 05:42:45 07:53:33
2 376 ALICJA PASZCZAK K 1967 PL KLUB WYSOKOGORSKI WARSZAWA KONST.-JEZIORNA 06:02:38 08:07:27
3 330 AGNIESZKA JASEK K 1981 PL BUCZKOWICE 06:39:51 08:49:54
4 585 AGNIESZKA PIETRUSZCZAK K 1970 PL TOMASZÓW MAZOWIECKI 06:39:39 08:50:47
5 312 EWA CHOWANIEC K 1969 PL ŻABNICA 06:34:00 08:51:56
6 391 JOANNA RUMIŃSKA-PIETRZYK K 1974 PL KRAKÓW 06:57:09 09:29:06
7 385 KLAUDIA RADZIWOŃCZYK K 1975 PL KALETY 07:08:12 09:34:18
8 323 ALEKSANDRA HASIŃSKA K 1973 PL BYLE DO PRZODU TARNOWSKIE GÓRY 07:07:03 09:47:36
9 403 MONIKA STEFAŃCZYK K 1980 PL LES FEMMES COURANT DANS LES FOR&#234;TS KRAKÓW 07:18:44 09:57:27
10 422 AGNE VAITKEVICIUTE K 1988 LT NEKO TRAIL RUNNERS VILNIUS 07:05:13 10:10:48
11 311 OLGA CHEVERDA K 1989 UA O-CLUB KIEV 07:42:12 10:12:01
12 598 ALEKSANDRA SMĘTKIEWICZ K 1987 PL KT WATER KNIGHTS - SBO SHELL KRAKÓW 07:29:36 10:30:29
13 362 ELIZA MARCINKOWSKA K 1978 PL SZWLA-TRIRUN STARGARD 07:34:56 10:31:01
14 523 GOSIA JACKOWIAK K 1989 PL ROKIETNICA 07:41:21 10:36:17
15 384 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 07:40:58 10:42:36
16 424 WIESIA WALENDZIK K 1975 PL LEMUR WARSZAWA 07:49:10 10:46:34
17 374 JOANNA OWCZARZ K 1983 PL WŁM POZNAŃ 07:48:46 10:49:38
18 364 JOANNA MIZERA K 1986 GB SUTTON RUNNERS SUTTON 07:59:24 11:20:07
19 378 ADA PATEREK K 1978 PL 12TRI.PL WARSZAWA 08:02:04 11:21:32
20 594 ALEKSANDRA RYMKIEWICZ K 1966 PL ELBLAG 08:38:06 11:38:31
21 301 MAGDALENA BADOWIEC K 1980 PL GOGGLE PAE TEAM TARNOWSKIE GORY 08:30:44 11:42:53
22 566 SYLWIA MŁODECKA K 1973 PL ULTRAMITYCZNA WARSZAWA 08:31:15 11:53:58
23 519 RENATA CESNAVICIENE k 1977 LT LTU TRAIL RUNNING PEOPLE VILNIUS 08:45:44 11:57:58
24 322 KATARZYNA GWIZDAK K 1977 PL ŁAŃCUT DNF
25 426 KATARZYNA WĄSOWICZ K 1983 PL KRAKÓW DNF DNF
26 412 ILONA SZYMAŃSKA K 1976 PL BYTOM DNF DNF
27 586 MICHAELA POKORNA K 1979 NO TROMS&#248; DNF DNF
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Beskidy Ultra - Trail BUT 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Szczyrk DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:BUT60
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 443 PIOTR STOLARZ M 1977 PL AKTYWNA DĄBROWA DĄBROWA GÓRNICZA 04:49:04 06:27:07
2 370 MARIUSZ NOWAK M 1984 PL BIELSKO-BIAŁA 04:49:11 06:30:12
3 507 SZYMON NIKIEL M 1990 PL ULTRASPIRE POLSKA GODZISZKA 04:56:31 06:45:35
4 320 JAREK GONCZARENKO M 1980 PL ŻYWIEC 05:00:37 06:52:21
5 371 PAWEŁ OBOZ M 1981 PL URODZENI BIEGACZE WWW.BORNRUNNERS.PL SOSNOWIEC 05:10:56 07:17:23
6 409 KONRAD SWAŁDEK M 1979 PL HIGH5 POLSKA KRAKÓW 05:19:25 07:17:23
7 441 MICHAL DURILLA M 1985 SK VE.DOM.E VEGAN KOšICE 05:35:08 07:24:53
8 405 MICHAŁ STOPA M 1985 PL MARCINŚWIERCTEAM TYCHY 05:23:26 07:26:48
9 416 BARTEK TADEUSZ M 1987 PL TENCZYNEK 05:46:26 07:35:44
10 530 PIOTR KACZMAREK M 1981 PL SZWLA STARGARD 05:35:56 07:41:43
11 423 KRZYSZTOF WALDON M 1973 PL HRMAX ŻORY ŻORY 05:46:02 07:46:30
12 631 REMIGIUSZ RZEPKA M 1972 PL CLEAREX MIKOŁÓW 05:46:02 07:46:30
13 604 DARIUS STULGYS M 1967 LT NEKO TRAIL RUNNERS VILNIUS 05:48:15 07:48:00
14 421 JUSTAS UZA M 1995 LT LIETUVOS KARO AKADEMIJA VILNIUS 05:45:57 07:49:20
15 306 PIOTR BORYŁO M 1988 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 05:36:29 07:52:53
16 353 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BBRUNNERS BIELSKO-BIAŁA 05:50:14 07:53:33
17 398 JACEK SKOWRONSKI M 1977 PL HPE SPORT WARSZAWA 05:54:13 08:02:16
18 445 ADRIAN GRZELAK M 1988 PL DRUŻYNA SZPIKU KRAKÓW 05:58:00 08:03:42
19 381 JACEK PIETRZAK M 1974 PL ŁÓDŹ 05:48:07 08:03:51
20 420 MACIEJ ULAS M 1980 PL BOCHNIA 06:04:41 08:04:59
21 408 SANDRO SURWIŁO M 1985 PL TRIASS TYCHY TYCHY 06:03:11 08:11:27
22 355 PRZEMEK LEDWOCH M 1981 PL KATOWICE 06:00:49 08:14:05
23 331 EGMONTAS KALINAUSKAS M 1983 LT NEKO TRAIL RUNNERS VILNIUS 06:16:24 08:20:52
24 418 PAWEŁ TOKARZ M 1975 PL CHCĘ BYĆ DOBRYM OJCEM I MĘŻEM JASIENICA 06:05:35 08:21:17
25 437 GABORIEAU STEVEN M 1987 DE RUNNING TEAM GRAFENBERG DüSSELDORF 05:57:12 08:25:16
26 411 EDWARD SZLĘZAK M 1971 PL EWELINA RUNNERS KATOWICE 06:09:52 08:26:07
27 417 GRZEGORZ TAZBIR M 1981 PL BĘDZIN 06:00:22 08:29:33
28 589 ANDRZEJ RELIGA M 1979 PL HECZNAROWICE 06:12:05 08:35:33
29 352 MINDAUGAS KUPRIONIS M 1986 LT VILNIUS 06:14:50 08:36:53
30 406 DAWID STREIT M 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 05:54:55 08:39:35
31 380 DANIEL PIETRASIAK M 1990 PL PROFORMA SOSNOWIEC 06:45:58 08:44:20
32 321 PIOTR GÓRNY M 1993 PL GÓRNY TEAM GOSTYŃ 06:20:58 08:47:13
33 337 MATEUSZ KASPRZYK M 1989 PL BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KIELCE 06:23:23 08:49:51
34 434 MATEUSZ ZYGMUNT M 1976 PL DRUŻYNA SZPIKU KLESZCZOW 06:27:20 08:51:04
35 366 MICHAŁ MROCZKOWSKI M 1972 PL ŁOMIANKI 06:34:01 08:59:18
36 325 TOMASZ IWANYSZYN M 1982 PL SIELOTO KATOWICE 06:54:08 09:04:13
37 356 ROBERT LEWANDOWSKI M 1971 PL BIEGAM Z RADOŚCI WARSZAWA 06:39:35 09:05:38
38 358 PIOTR LISZKA M 1953 PL KS LIMANOWA FORREST BYTOM 06:45:17 09:05:50
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39 393 ARKADIUSZ RYMARSKI M 1975 PL NOA WROCŁAW 06:34:53 09:11:44
40 361 TOMASZ MAĆKOWSKI M 1982 PL SWARZĘDZ 06:46:32 09:17:18
41 435 BOGUMIŁ ŻABIEREK M 1979 PL KALISZ 06:39:35 09:17:44
42 606 HENRYK SURMA M 1980 PL KĘCKIE HARPAGANY KĘTY 06:50:56 09:19:46
43 550 MARCIN KUBERA M 1980 PL KUBERUN RUDA ŚLĄSKA 06:22:35 09:20:54
44 414 MARCIN SZYPOWSKI M 1982 PL KOSZALIN WARSZAWA 06:38:09 09:22:10
45 612 ANDRZEJ SZWAGIERCZAK M 1979 PL ŁÓDŹ RUNNING TEAM PUŁAWY 06:50:56 09:23:17
46 548 KAMIL KRAWCZAK M 1984 PL BIEGUSIEM,PL RADOM 06:50:55 09:23:17
47 354 TOMASZ LASZCZAK M 1970 PL KW BIELSKO-BIAŁA SZCZYRK 06:49:23 09:24:02
48 307 JACEK BRZOZOWSKI M 1977 PL BYLE DO METY OPOLE 06:26:00 09:24:12
49 347 DAMIAN KUCIEL M 1987 PL ZA BARTKIEM TENCZYNEK 06:38:34 09:25:50
50 439 SEBASTIAN PODGÓRSKI M 1977 PL WARSZAWA 06:56:35 09:26:12
51 367 MAREK MŻYK M 1964 PL KKTJ BIELSKO-BIAŁA 06:48:34 09:27:11
52 303 LUKASZ BLONSKI M 1983 PL JASTRZEBIE 06:51:29 09:28:23
53 341 MARIUSZ KOCOŃ M 1968 PL 10 OPOLSKA BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE 07:05:15 09:28:23
54 308 ADAM BUCZYŃSKI M 1975 PL NOKIA KRAKÓW 06:54:37 09:30:57
55 399 GRZEGORZ SKUBIS M 1980 PL TYCHY 06:49:00 09:32:41
56 332 SŁAWOMIR KAŁUŻA M 1972 PL ADS MASNA KRYTYCZNA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 06:53:41 09:32:53
57 333 SEBASTIAN KAMIENNIK M 1978 PL KALISZ 06:42:13 09:34:20
58 436 ZBIGNIEW KOŁODZIEJ M 1980 PL BB RUNNERS + KĘCKIE HARPAGANY KĘTY 06:51:52 09:35:03
59 440 MICHAŁ LIPSKI M 1989 PL STARY CZŁOWIEK KOJOT KONSTANCIN-JEZIORNA 07:03:36 09:36:05
60 351 KONRAD KUNICKI M 1982 PL NOA WROCŁAW 06:41:08 09:37:00
61 313 DANIEL CZYŻAK M 1992 PL WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA BIELSKO-BIAŁA 06:47:17 09:37:50
62 365 BOGDAN MOSZKOWSKI M 1963 PL KOBIERZYCE 07:00:25 09:42:35
63 529 KRZYSZTOF JUSZKO M 1973 PL WARSZAWA 06:59:53 09:42:35
64 359 DARIUSZ LIZAK M 1967 PL ŻYWIEC 06:59:21 09:43:50
65 588 GRZEGORZ POŁEĆ M 1956 PL PRZYGOŃ 09:08:54 09:44:27
66 377 PAWEŁ PAŚNIK M 1971 PL QUICK HAMSTER WARSZAWA 07:01:10 09:46:53
67 318 BOGUMIŁ FOLAND M 1980 PL SPARTA WARSZAWA 06:53:16 09:47:21
68 373 MICHAŁ ORLICZ M 1963 PL WARSZAWA 07:09:42 09:49:55
69 302 ADAM BIELECKI M 1983 PL ABTEAM/KW KRK MUROWANA GOŚLINA 07:11:28 09:50:17
70 390 JERZY ROSTAFIŃSKI M 1988 PL WARSZAWA 07:03:32 09:50:47
71 349 ŁUKASZ KULAS M 1980 PL BIERUŃ 07:10:14 09:51:45
72 386 GRAHAM READ M 1977 PL KRAKOW CRICKET CLUB KRAKOW 06:59:48 09:55:48
73 543 RAFAŁ KOPEĆ M 1984 PL FIZJOTRENER.COM KRAKÓW 06:48:55 09:56:28
74 357 SEBASTIAN LEWANDOWSKI M 1978 PL PIWO TO MOJE PALIWO GRODZISK MAZOWIECKI 07:01:35 10:02:37
75 305 GRZEGORZ BOJDA M 1974 PL WAPIENICKI TEAM BIELSKO-BIAŁA 07:26:01 10:03:52
76 400 DARIUSZ SKWIERCZYNSKI M 1973 PL SULEJOWEK 07:24:30 10:07:49
77 334 BARTOSZ KAMIŃSKI M 1979 PL NYSA BIEGA NYSA 07:19:28 10:11:44
78 317 GRZEGORZ DUDEK M 1979 PL GLIWICE 07:18:47 10:11:53
79 339 MICHAŁ KAŹMIERCZAK M 1987 PL KW KATOWICE TYCHY 07:28:58 10:14:10
80 433 MICHAŁ ZEDELSKI M 1976 PL SZWLA STARGARD 07:25:14 10:25:34
81 388 PRZEMEK ROMANÓW M 1982 PL TRUCHT TARCHOMIN TEAM RAJSZEW, GM. JABŁONNA 07:11:03 10:26:36
82 429 ADAM WIŚNIEWSKI M 1986 PL WOŁOMIN 07:29:01 10:31:35
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83 368 JANUSZ NIEDBAŁ M 1981 PL TYCHY 07:18:12 10:31:44
84 392 GRZEGORZ RYDZEWSKI M 1983 PL RUDA RUN RUDA ŚLĄSKA 07:29:02 10:33:46
85 431 WOJCIECH WOJTYCZKA M 1985 PL AMCSS RUDA ŚLĄSKA 07:22:33 10:33:46
86 512 MATEUSZ CZERNEK M 1979 PL ŁAZY 07:34:45 10:34:06
87 514 KRZYSZTOF GŁOMBIK M 1964 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA KSIĄŻENICE 07:39:43 10:36:19
88 526 PAWEŁ JAWORSKI M 1983 PL BĘDZIN 07:05:14 10:40:51
89 401 GRZEGORZ SMOŁA M 1981 PL APTEKI ZDROWE CENY KŁAJ 07:45:40 10:40:51
90 442 MARCIN MAĆKOWSKI M 1973 PL GOCZAŁKOWICE 07:19:18 10:41:30
91 304 ZBIGNIEW BLOŃSKI M 1963 PL POLSKIE STOWARZYSZENIE SPORTU PO TRANSPL WODZISŁAW ŚLĄSKI 07:56:44 10:44:49
92 300 PATRICK TOMCZYK AARUP M 1993 DK TEAM LOTUS F1 BALLERUP 07:36:27 10:45:36
93 427 MATHIAS WEINRICH M 1993 DK K&#248;BENHAVN &#216; 07:36:31 10:45:37
94 360 ARUNAS MACIULEVICIUS M 1974 LT LTU TRAIL RUNNING PEOPLE VILNIUS 07:19:41 10:46:09
95 404 RAFAŁ STOBRAWA M 1978 PL BLACHOWNIA 07:40:24 10:46:10
96 372 MICHAŁ OLSZANOWSKI M 1977 PL ZŁOTE KLOCKI NA SZNURKU WARSZAWA 07:51:35 10:49:20
97 575 TOMASZ NOWAK M 1981 PL AS ROMA MAĹ�OGOSZCZ 07:49:13 10:51:23
98 328 PAWEŁ JARY M 1984 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 07:53:43 11:00:25
99 410 PETER SZABADOS M 1976 CZ CZ & SK FT OSTRAVA - VýšKOVICE 07:55:57 11:05:07
100 350 RAFAŁ KULCZYŃSKI M 1982 PL ORTHOREH TEAM GDAŃSK 08:00:11 11:07:23
101 593 GRZEGORZ RUTKE M 1975 PL WARSZAWA 08:01:07 11:07:26
102 346 MARCIN KOT M 1984 PL WOLA RĘBKOWSKA 07:57:26 11:07:31
103 587 TOMASZ POŁEĆ M 1988 PL ŁÓDŹ 08:24:27 11:09:59
104 579 STANISŁAW OSZCZAK M 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 07:40:26 11:16:42
105 565 MARCIN MIROWSKI M 1976 PL BIELSKO-BIAŁA 07:40:36 11:16:43
106 316 RADOSŁAW DUDA M 1990 PL OŻAROWICE 08:15:41 11:16:55
107 336 GRZEGORZ KAMUSIŃSKI M 1987 PL MŁODZI WILCY TEAM STANIATKI 08:02:04 11:19:36
108 335 JAROSŁAW KAMUSIŃSKI M 1997 PL MŁODZI WILCY TEAM STANIĄTKI 08:02:03 11:19:37
109 571 ARKADIUSZ NASKRĘT M 1972 PL WARSZAWA 07:54:08 11:19:55
110 397 TOMASZ SKOKOWSKI M 1982 GB SUTTON RUNNERS SUTTON 07:59:23 11:20:07
111 413 MARIUSZ SZYMAŃSKI M 1983 PL ŁAZY 07:56:05 11:21:20
112 338 PRZEMYSŁAW KASZA M 1976 PL WARSZAWA 08:02:06 11:21:33
113 340 JANUSZ KĘCIK M 1951 PL SPARTANIE DZIECIOM WARSZAWA 08:03:38 11:22:50
114 567 ADAM MODRZEJEWSKI M 1982 PL KW WARSZAWA WARSZAWA 07:55:58 11:33:16
115 425 DARIUSZ WALUŚ M 1985 PL MIĘDZYBRODZIE BIALSKIE 08:17:09 11:35:48
116 310 MAREK BURY M 1970 PL SOSNOWIEC 08:11:28 11:37:51
117 396 LESZEK SIENNICKI M 1974 PL POZNAŃ 08:23:20 11:41:17
118 610 TOMASZ SZTUREMSKI M 1985 PL WARSZAWA 08:02:09 11:42:03
119 375 ARTUR PAROL M 1976 PL ZĄBKI 09:19:07 11:42:36
120 319 RAFAŁ GALIŃSKI M 1973 PL JURAJSKI KLUB NORDIC WALKING PARKOSZOWICE 08:24:07 11:44:04
121 379 KYRYL PETRUK M 1990 UA O-CLUB KIEV 08:00:24 11:45:08
122 552 ANDRZEJ KWAŚNIK M 1948 PL WARSZAWA 08:36:03 11:52:34
123 432 KRZYSZTOF WOŚ M 1981 PL DOLINIARZE.COM KATOWICE 08:39:51 11:56:11
124 506 ARTUR BUĆKO M 1964 PL ZNAJDA64 JELENIA GÓRA 08:54:14 12:14:25
125 407 MICHAŁ STRZELECKI M 1977 PL WARSZAWA 08:49:20 12:33:46
126 326 TOMASZ JADCZYK M 1984 PL TARNOWSKIE GÓRY 05:12:55 DNF
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127 559 MARCIN ŁAKOMSKI M 1973 PL WODZISŁAW ŚLĄSKI 07:41:53 DNF
128 394 PAWEŁ RZESZOWSKI M 1961 PL WIELUŃ 09:15:53 DNF
129 363 MICHAŁ MIROCHA M 1983 PL NIGHTRUNNERS WIELICZKA DNF
130 395 KAMIL SAJEK M 1984 PL FANI BANI KRAKÓW DNF
131 342 JAROSŁAW KOCUR M 1986 PL TYCHY DNF DNF
132 415 GERARD ŚMIECHOWICZ M 1970 PL WARSZAWA DNF DNF
133 369 ARTUR NOWAK M 1975 PL TYCHY DNF DNF
134 343 KRZYSZTOF KOŁTUNICKI M 1976 PL WARSZAWA DNF DNF
135 383 RYSZARD PRĘCIKOWSKI M 1970 PL WIELICZKA DNF DNF
136 389 TOMASZ ROPELEWSKI M 1991 PL BYLE DO METY POZNAŃ DNF DNF
137 315 PRZEMYSLAW DUBIEL M 1977 GB FITNESS OUTDORS CIESZYN DNF DNF
138 329 WOJCIECH JASEK M 1984 PL FANI BANI LIPOWA DNF DNF
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